
 L. dz. 2/VII/16/w  

Milicz, 02.08.2016  

Zaproszenie 
Stowarzyszenie „PARTNERSTWO dla Doliny Baryczy” wraz ze Społeczną Radą na rzecz Edukacji dla Doliny Baryczy 

 we współpracy z Gminą Milicz zaprasza na  

II FORUM „EDUKACJA dla Doliny Baryczy” 

O CZYM:  

 Jak i przez kogo realizowany jest program „EDUKACJA dla Doliny Baryczy”?  

 FORUM DOŚWIADCZEŃ – interdyscyplinarność w edukacji o regionie Dolina Baryczy 

 Realizacja Programu – to się dzieje naprawę! Podsumowanie aktywności.  

 Plany i zasady wsparcia w latach 2016–2022. 

 PANELE DYSKUSYJNE – program „EDUKACJA dla Doliny Baryczy” – korzyści dla wszystkich. 

 

DLA KOGO:  

Program „EDUKACJA dla Doliny Baryczy” realizowany jest 47 placówkach edukacji formalnej  i w 20 ośrodkach 

edukacji pozaformalnej na terenie  8 gmin Doliny Baryczy. Programem objętych jest ponad 10 000 uczniów.  

 

Do udziału w FORUM zapraszamy:  

 przedstawicieli organów prowadzących – gmin i powiatów Doliny Baryczy, w tym osoby  odpowiedzialne 

za oświatę, fundusz sołecki,  współpracę z organizacjami pozarządowymi, 

 dyrektorów przedszkoli, szkół i ośrodków realizujących Program i zainteresowanych włączeniem się w 

jego realizację, 

 szkolnych  koordynatorów Programu, 

 edukatorów i nauczycieli (nie tylko przyrodników), 

 podmioty wspierające, w tym ośrodki kultury, biblioteki, koordynatorów świetlic wiejskich,  

 sympatyków i zainteresowanych.  

 

KIEDY I GDZIE:  

Termin:  2 września 2016 r. (piątek) od godz.13.00 

Miejsce: Szkoła Podstawowa Nr 2 i Szkoła Muzyczna I Stopnia w Miliczu, ul. Mikołaja Kopernika 18, Milicz.  

Transport na miejsce wydarzenia we własnym zakresie. 

 

JAK: 

Zgłoszenie uczestnictwa w FORUM  prosimy przesłać do 29 sierpnia2016 r. włącznie, na złączonym formularzu, na 

adres: edukacja@nasza.barycz.pl.  

Kontakt w sprawie zgłoszeń:  Anna Urbańczyk, tel. 71 38 30 432, e-mail: edukacja@nasza.barycz.pl 

Uwaga! Liczba miejsc ograniczona! Organizator zastrzega sobie możliwość weryfikacji liczby zgłoszonych osób.  

 

Formularz zgłoszeniowy – na odwrocie.  

W załączeniu program FORUM 
 

 

 

Inga Demianiuk – Ozga Prezes Zarządu 
Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy 
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